
UCHWAŁA NR 17436/2023 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 30 stycznia 2023 r.

w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Powiatu Mieleckiego do Komisji Bezpieczeństwa
i Porządku

Na podstawie art 12 ust. 1 w związku z art. 38 a ust. ł i ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1526 t.j.) Rada Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Deleguje się dwóch radnych Rady Powiatu Mieleckiego do Komisji Bezpieczeństwa
1 Porządku na okres 3 letniej kadencji, począwszy od 1 marca 2023 r. do 1 marca 2026 r.;

1) Zbigniewa Działowskiego;

2) Kazimierza Gacka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mieleckiemu.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

^  X  *
^  C - -

Marek Paprocki

Id: 38ECEE39-44B5-4B53-9D2E-61DF23023904. Podpisany Strona 1


